
ZARZĄDZENIE NR 80/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018r, 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 51/2015 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej dokonuje sie następujacych zmian:

1. Z dniem 14 grudnia 2018 r. likwiduje sie stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej (ORM) - 1 etat i  
uchyla sie § 27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej.

2. Z dniem 14 grudnia 2018r. likwiduje sie stanowisko ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, 
spraw obronnych, przeciwpożarowych, przeciwpowodziowych i OSP (OC) - 1/2 etatu i uchyla się § 
47 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej.

3. Tworzy się stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej i ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, 
spraw obronnych, przeciwpożarowych, przeciwpowodziowych i OSP (ORM,OC) - 1 etat i dodaje się 
§ 47a o następującym brzmieniu:"§ 47a Do zadań stanowiska ds. obsługi Rady Miejskiej i ds. obrony 
cywilnej, zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, przeciwpożarowych, przeciwpowodziowych i OSP 
(ORM,OC) należy:

1) Prowadzenie spraw związanych z działalnością organów Gminy.

2) Prowadzenie spraw komisji Rady.

3) Współdziałanie z jednostkami samorządu terytorialnego i innymi instytucjami,

4) Tworzenie komputerowego archiwum uchwał Rady, zarządzeń Burmistrza oraz protokołów 
z posiedzeń Rady i Komisji Rady.

5) Prowadzenie korespondencji Rady.

6) Prowadzenie biblioteki urzędowej.

7) Prowadzenie rejestru aktów normatywnych organów Gminy.

8) Prowadzenie rejestru wniosków i opinii Komisji Rady oraz wniosków i interpelacji radnych.

9) Przekazywanie interpelacji i wniosków radnych oraz opinii Komisji Rady na właściwe stanowiska 
pracy jak również nadzór nad właściwym i terminowym ich załatwianiem

10) Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzaniem wyborów i referendów przy 
współpracy w tym zakresie ze stanowiskiem ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych, kadr, 
szkolenia i BHP (AGE).

11) Prowadzenie spraw związanych ze składaniem przez radnych oświadczeń, których obowiązek 
składania wynika z przepisów prawa.

12) Zapewnienie ochrony danych osobowych w zakresie przypisanych obowiązków.

13) Zastępstwo pracownika na stanowisku ds. kancelaryjno-technicznych oraz sekretarki podczas 
nieobecności.

Id: C03FCF49-65EF-4094-93F4-30A1D5F28D3B. Podpisany Strona 1



14) Prowadzenie spraw Młodzieżowej Rady Miejskiej.

15) Prowadzenie spraw członkostwa Gminy w związkach międzygminnych i stowarzyszeniach, w których 
samorząd jest członkiem.

16) Sporządzanie zeznań świadków w sprawie potwierdzenia pracy w gospodarstwie rolnym.

17) Prowadzenie postępowań przetargowych w ramach zajmowanego stanowiska.

18) Prowadzenie spraw obronnych i obrony cywilnej.

19) Prowadzenie spraw z zakresu zarządzania kryzysowego.

20) Prowadzenie spraw związanych z ćwiczeniami wojskowymi i mobilizacją.

21) Organizacja łączności alarmowej.

22) Prowadzenie kancelarii tajnej.

23) Prowadzenie spraw z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego.

24) Współdziałanie w zakresie likwidacji niewypałów.

25) Prowadzenie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową, w tym na obiektach stanowiących 
własność Gminy.

26) Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem Ochotniczej Straży Pożarnej, w tym objęcie 
nadzorem funkcjonalnym i merytorycznym pracowników ds. konserwatora mienia - strażak (KS).

27) Ewidencja i ochrona informacji niejawnych.

28) Prowadzenie spraw związanych z ochroną obiektów i mienia.

29) Prowadzenie spraw związanych z problematyką przeciwpowodziową.

30) Zakupy i ewidencja środków transportu.

31) Eksploatacja środków transportu.

32) Dbałość o powierzone mienie i sprzęt.

33) Zapewnienie ochrony danych osobowych w zakresie przypisanych obowiązków.

34) Prowadzenie spraw w zakresie organizacji imprez masowych,.

35) Prowadzenie postepowań przetargowych w ramach zajmowanego stanowiska.

36) Wykonywanie innych czynności zleconych przez Burmistrza, Zastępcę Burmistrza lub Sekretarza".

4. W § 8 uchyla sie punkt s. Doradca Burmistrza (DB)

§ 2. 

Zmienia się schemat graficzny struktury organizacyjnej urzędu stanowiący załącznik graficzny do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej jak w załączniku graficznym do 
niniejszego zarządzenia.

Id: C03FCF49-65EF-4094-93F4-30A1D5F28D3B. Podpisany Strona 2



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2018 r.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: C03FCF49-65EF-4094-93F4-30A1D5F28D3B. Podpisany Strona 3



Załącznik do  
Zarządzenia Burmistrza Miasta Krynica Morska  

Nr 80/18  z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 
Schemat Graficzny Struktury Organizacyjnej Urzędu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

  

 

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

MIASTA  

BURMISTRZ MIASTA  

SEKRETARZ SKARBNIK  

STANOWISKO DS. EWIDENCJI 
LUDNIOŚCI, DOWODÓW 
OSOBISTYCH, KADR, 
SZKOLENIA I BHP – 1 ETAT 
(AGE) 

STANOWISKO  DS. GOSPODARCZYCH, HANDLU I EWIDENCJI 
DZIAŁALNOŚCI  GOSPODARCZEJ – 1 ETAT  (AGG) 

STANOWISKO  DS. PROMOCJI MIASTA, TURYSTYKI, KULTURY, 
SPORTU I REKREACJI – 1 ETAT (AGT) 

STANOWISKO  DS. INFORMATYKI – 1 ETAT (AGI) 

ADMINISTRATOR BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI 

REFERAT KOMUNALNO – INWESTYCYJY  – 6  ETATÓW   
- KIEROWNIK  
- STANOWISKO DS. GOSPOD. KOMUNALNEJ I INWESTYCJI – 1 
ETAT  GKK) 
-STANOWISKO DS. ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA I GOSP. 
PRZESTRZENNEJ – 1 ETAT (GKB) 
- STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 
POZABUDŻETOWYCH I INWESTYCJI GMINNYCH - 2 ETATY 
(GKP) 
- STANOWISKO DS. OCHRONY ŚRODOWISKA – 1 ETAT (GKS) 
- STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  – 1 ETAT (GKZ) 

 

 

-   

 

 

STANOWISKO DS. GEODEZJI I NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH 
– 1 ETAT (GKG) 

STANOWISKO DS. KSIEGOWOSCI 
BUDŻETOWEJ – 1 ETAT (BKB) 

STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETU GMINY, INWENTARYZACJI 
I PODATKU VAT – 1 ETAT (BKI) 

STANOWISKO DS. EGZEKUCJI,  
NALEŻNOŚCI I PŁAC  – 1 ETAT (BKE) 

STANOWISKO DS. KSIEGOWOSCI 
PODATKOWEJ – 1 ETAT (BKP) 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
GMINNYMI I ROLNICTWA – 1 ETAT (GKN) 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
RADY i D.S.OBRONY CYWILNEJ, 
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO, 
SPRAW OBRONNYCH, 
PRZECIWPOWODZIOWYCH, 
PRZECIWPOŻAROWYCH I OSP  
1 ETAT (ORM, OC) 

STANOWISKO DS. ROZLICZEŃ OPŁAT 
Z TYTUŁU ODPADÓW 
KOMUNALNYCH – 1 ETAT (BKS) 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI KASY  – 
1 ETAT (BKK) 

STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI I 
OPŁAT LOKALNYCH – 1 ETAT (BKO) 

STANOWISKO DS. WYMIARU 

PODATKÓW – 1 ETAT (BKW) 

STANOWISKO DS. KANCELARYJNO TECHNICZNYCH – 1 ETAT  

(AGS) 

STANOWISKO POMOCNICZE SEKRETARKA – 1 ETAT (PS) 

KONSERWATOR MIENIA – STRAŻAK  
- 3 ETATY (KS) 

ROBOTNIK GOSPODARCZY – 
KONSERWATOR  - 3 ETATY (RGK) 

ROBOTNIK GOSPODARCZY – 
SPRZĄTACZKA – 2 ETATY (RGS) 

Id: C03FCF49-65EF-4094-93F4-30A1D5F28D3B. Podpisany Strona 1




